[image: image1.jpg]

	ОРШАНКЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

от №

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в администрации муниципального образования

«Оршанский муниципальный район»

с ненормированным служебным днем

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации Оршанского муниципального района от 03 апреля 2012 года № 164 «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Оршанского муниципального района, замещающим должности муниципальной службы, с ненормированным служебным днем»,  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» с ненормированным служебным днем (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» Краеву И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации

         Оршанского

муниципального района

                      А.Марышев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Оршанского муниципального района от 16 апреля 2012 года № 193

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования  «Оршанский муниципальный

район» с ненормированным служебным днем
Высшая должность муниципальной службы

Глава администрации;

первый заместитель главы администрации;

заместитель главы администрации района.

Главная должность муниципальной службы

руководитель отдела (управления).

Ведущая должность муниципальной службы

заведующий сектором;

консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.